
ПЛАНИРАНИ ТЕРМИНИ ЗА СЕДНИЦИ  НА НАСТАВНО-НАУЧНИОТ  СОВЕТ 
 НА ФИЛОЛОШКИОТ ФАКУЛТЕТОТ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“ 

ЗА СТУДИСКАТА 2024/2025 ГОДИНА 
ТЕРМИН ЗА ОДРЖУВАЊЕ 

НА СЕДНИЦАТА 
 

2024 година 

ТЕРМИН ЗА ДОСТАВУВАЊЕ 
НА МАТЕРИЈАЛИТЕ 

 
2024 година 

ТЕРМИНИ ЗА ОДБРАНИ 
НА МАГИСТЕРСКИ И ДОКТОРСКИ 

ТРУДОВИ 
2024 година 

18 септември 11 септември 26 септември, 27 септември, 29 септември, 30 
септември, 1 октомври, 3 октомври 

16 октомври 9 октомври 24 октомври, 28 октомври, 1 ноември 
20 ноември 13 ноември 28 ноември, 29 ноември, 2 декември, 3 

декември 
18 декември 11 декември 26 декември, 27 декември, 30 декември 
                2025 година                     2025 година                    2025 година 
22 јануари 15 јануари 30 јануари, 31 јануари, 3 февруари, 4 

февруари, 6 февруари 
19 февруари  12 февруари 27 февруари, 28 февруари, 3 март, 4 март, 6 

март 
19 март  12 март 27 март, 28 март, 1 април, 3 април, 4 април, 7 

април, 8 април 
16 април 9 април 24 април, 25 април, 28 април, 29 април, 30 

април 
21 мај 14 мај 29 мај, 30 мај, 2 јуни, 3 јуни 
18 јуни 11 јуни 26 јуни 
9 јули (доколку има потреба) 2 јули  

 

Седниците на Наставно-научниот совет ќе се одржуваат во Салата за седници на Факултетот во 12:30 часот (за 
евентуални промени на просторот и времето на одржување на седниците навремено ќе бидете известени). 

Планираните термини се подложни на промена во зависност од потребите. 


